п.Студенок
Железногорский р-он
Курская область
30.12.2012г. 14-00 Моск. время

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
    «Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:1041101:60 из категории земель населенных пунктов, площадью 300,22 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, с/с Студенокский, районе ручья «Погарщина» слева от автодорогои г.Железногорск – п.Студенок с     «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства»
Присутствовали 10 человек

Председательствующий – глава Студенокского сельсовета Железногорского района Санкина Татьяна Анатольевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
       1. «Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:1041101:60 из категории земель населенных пунктов, площадью 300,22 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, с/с Студенокский, районе ручья «Погарщина» слева от автодорогои г.Железногорск – п.Студенок с     «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства» Гранкиной Галине Андреевне.
       ВЫСТУПИЛИ: глава Студенокского сельсовета Железногорского района Санкина Т.А., которая сказала, что в администрацию Студенокского сельсовета поступило заявление от Гранкиной Галины Андреевны об изменении вида разрешенного использования земельного участка с     «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства».
     Гранкина Г.А. сказала, что на земельном участке стоит садовый дом с хозяйственными строенияти, который принадлежит ей на основании договора купли-продажи от 27.09.2012г. и в котором проживает и зарегистрирован ее муж Гранкин Николай Николаевич. В связи с оформлением земельного участка в собственность необходимо изменить вид разрешенного использования земельного участка с «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства».
     Короткова Ксения Александровна, юрисконсульт администрации Студенокского сельсовета Железногорского района сказала, что для устранения всех формально-юридических препятствий оформления земельного участка в собственность Гранкиной Г.А. необходимо  разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка  «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства».
     Зеленов Иван Петрович  – депутат Собрания депутатов  Студенокского сельсовета сказал, что он также  поддерживает  предложение о необходимости разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка  «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства» Гранкиной Г.А..
РЕШИЛИ:
      1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:1041101:60 из категории земель населенных пунктов, площадью 300,22 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, с/с Студенокский, районе ручья «Погарщина» слева от автодорогои г.Железногорск – п.Студенок с     «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства» Гранкиной Галине Андреевне.
     2. Протокол публичных слушаний направить Собранию депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района и опубликовать в газете «Жизнь района».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 человек; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
     Председательствующий публичных слушаний
     Т.А. Санкина
РЕКОМЕНДАЦИИ
     Публичных слушаний  «Об  изменении вида разрешенного земельного участка с кадастровым номером 46:06:1041101:60 из категории земель населенных пунктов, площадью 300,22 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, с/с Студенокский, районе ручья «Погарщина» слева от автодорогои г.Железногорск – п.Студенок с     «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства» Гранкиной Галине Андреевне.
     Рассмотрев на публичных слушаниях 30 ноября 2012 года  заявление  «Об  изменении разрешенного земельного участка с кадастровым номером 46:06:120301:181 из категории земель населенных пунктов, площадью 100,00 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, сл.Михайловка, ул.Калинина с     «для размещения временного сооружения ( торгового павильона» на «строительство магазина» Гранкиной Галины Андреевны и предложения, поступившие в ходе публичных слушаний
РЕШИЛИ:
     1. Разрешить изменить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:1041101:60 из категории земель населенных пунктов, площадью 300,22 кв.м, с местоположением: Курская область, Железногорский район, с/с Студенокский, районе ручья «Погарщина» слева от автодорогои г.Железногорск – п.Студенок с     «для индивидуального садоводства»  на «для индивидуального жилищного строительства» Гранкиной Галине Андреевне.
     2. Принятые рекомендации направить Собранию депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района и опубликовать в газете «Жизнь района».
    Председательствующий публичных слушаний
    Т.А. Санкина